
N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 cesarleivagajardo@outlook.com Julieta Leiva Aravena 4° básico B 14-10-2015 25.196.575-7 julieta.leiva.a@estudiantes.antarticachilena.cl

2 ulisesra76@gmail.com Gianna Sofia Rojas Tapia 5° básico C 09-12-2014 24823153-K Gianna.rojas.t@estudiantes.antarticachilena.cl

3 carolcortesf@gmail.com Agustina Perez Frigiani 6 básico B 03-06-2013 24291484-8 agustina.perez.c@estudiantes.antarticachilena.cl

4 mk.arqto@gmail.com esther lara barrientos 4°basico B 22-08-2015 250835833 esther.lara.b@estudiantes.antarticachilena.cl

5 mk.arqto@gmail.com esther lara barrientos 4°basico B 22-08-2015 250835833 esther.lara.b@estudiantes.antarticachilena.cl

6 andrade.dailyn@gmail.com Martin andres Vargas  Andrade andrade 5° básico B 07-02-2014 24.534.195-4 Martin.vargas@antarticachilena.cl

7 andrea.hincapiegarcia@gmail.com Francisco Cornejo Hincapié 5a 10-07-2014 24687944-3 Francisco Jose Cornejo Hincapie <francisco.cornejo.h@colegioantarticachilena.cl>

8 camiignagom1987@gmail.com Rafaela paz Villalobos Gomez 5 basico b 26-04-2013 242626354 Rafaela.villalobos@colegioantarticachilena.cl

9 juan.brito.c@estudiantes.antarticachilena.cl Juan Esteban Brito Corrales 7.b 28-11-2011 275340995 juan.brito.c@estudiantes.antarticachilena.cl

10 gmilla.carvajal@outlook.cl Emilia Paz Sarmiento Milla 5 basico B 20-08-2014 24.718.183-0 emilia.sarmiento.m@estudiantes.antarticachilena.cl

11 lorenzoandrescaceres@gmail.com Patricio Andrés Cáceres leivaCaceres Leiva 7 básico C 06-03-2025 239838359 Patricio.caceres.l@estudiantantarticachilena.cl

12 daniela.muguerza.c@estudiantes.antarticachilena.cl Daniela Muguerza Carajulca 7c 11-02-2013 241898954 Daniela.muguerza.c@estudiantes.antarticachilena.cl

13 franciscabrieba@gmail.com María Gracia Muller Brieba 3 B 13-03-2017 25705943-k María.muller.b@estudiantes.antarticachilena.cl

14 laraya@fintaxsp.net Josefa Riquelme Araya 6° básico B 22-08-2013 24.400.292-7

15 lorenamoya145@gmail.com Maite Chandia Moya 6° Básico C 24.376.924-8

PROFESOR CLAUDIA ARAYA

NOMBRE TALLER TEATRO 4° A 8° BASICO

DIAS MARTES

HORARIOS 15:45 A 16:45


